1

2025年５月 16日

各   位

会 社 名  タ カ ノ 株 式 会 社

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  鷹 野  準

  (コード番号：7885 東証スタンダード市場)

問合せ先責任者  常 務 取 締 役  大 原 明 夫

  （ＴＥＬ 0265－85－3150）

代表取締役の異動（社長交代）に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動（社長交代）を内定しま

したので、お知らせいたします。なお、本件は、2025年６月 26日開催予定の当社第 72期定時株主

総会、およびその後の取締役会において正式に決定される予定です。

記

１．異動の理由

  2025 年６月 26 日開催予定の定時株主総会以降の役員新体制決定によるもの。

２．異動の内容

氏名 新役職名 現役職名

鷹野 準 代表取締役会長 代表取締役社長

鷹野 雅央 代表取締役社長 取締役 画像計測部門担当

３．就任予定日

  2025 年６月 26 日

以上

2

＜別紙＞

新任代表取締役社長の略歴

氏名（よみがな） 鷹 野 雅 央（たかの まさお）

生 年 月 日 1987 年４月 28 日（38 歳）

略 歴 2012 年３月 一橋大学大学院 商学研究科 経営学修士課程修了

 2012 年４月 株式会社東芝入社

 2014 年１月 株式会社浜銀総合研究所入社

 2018 年１月 当社入社 画像計測部門営業部

 2019 年４月 当社ファニチャー部門管理部付主査

 2020 年７月 当社執行役員 ファニチャー部門副部門長

 2021 年６月 当社取締役 画像計測部門担当（現任）

所 有 株 式 数 94,200 株

以上